

## Zarząd Powiatu

### Stalowowolskiego

OZK.0022.6.1.2023.KW/3

#### **Protokół Nr 226/2023**

#### **z posiedzenia Zarządu Powiatu,**

które odbyło się w dniu 9 lutego 2023 r.

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli

Rozpoczęcie obrad o godz. 9<sup>00</sup> zakończenie o godz.10<sup>11</sup>

#### **W posiedzeniu udział wzięli:**

- Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny
- Wicestarosta - Mariusz Sołtys
- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara

#### **Osoby z głosem doradczym:**

- Krzysztof Żminda - Sekretarz Powiatu
- Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu
- Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi (w zastępstwie Lila Wójcik Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi)
- Piotr Śliwiński - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli

#### **Osoby zaproszone:**

- Łukasz Lebioda - p. o. Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu
- Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji
- Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli (w zastępstwie Grzegorz Kwitek Inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli)

#### **Proponowany porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Informacja o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wsparcia działań na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2023.
4. Prośba o zwiększenie planu o brakującą kwotę na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych pomiędzy chodnikiem drogi powiatowej nr 1024R ul. Czarnieckiego, a drogami gminnymi ul. W. Górskiego, ul. por. W. Szenklera w Stalowej Woli.
5. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy Dmowskiego 8 dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli na rok budżetowy 2023.
6. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy Dmowskiego 2a dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli na rok budżetowy 2023.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali lekcyjnej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dla Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w celu organizacji szkolenia.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Obrony Narodowej o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w II Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.
9. Wniosek Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”.
10. Wniosek Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania

publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady”.

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2023 rok.
12. Przyjęcie protokołów:
  - Nr 223/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r.
  - Nr 224/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r.
13. Wolne wnioski.
14. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 226. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

#### **Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad.

**Głosy:**

**za** – 5, **przeciw** – 0, **wstrzymujących się** – 0.

*Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.*

#### **Ad. 3. Informacja o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wsparcia działań na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2023.**

Grzegorz Kwitek Inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli omówił informację dotyczącą ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wsparcia działań na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2023. Następnie Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za** – 5, **przeciw** – 0, **wstrzymujących się** – 0.

*Zarząd Powiatu **przyjął** informację o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wsparcia działań na rzecz osób niepełnosprawnych w roku 2023 i **wyraził zgodę na ogłoszenie w/w konkursu.***

#### **Ad. 4. Prośba o zwiększenie planu o brakującą kwotę na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych pomiędzy chodnikiem drogi powiatowej nr 1024R ul. Czarnieckiego, a drogami gminnymi ul. W. Górskiego, ul. por. W. Szenklera w Stalowej Woli”.**

Piotr Śliwiński Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Stalowej Woli wyjaśnił, że istnieje potrzeba zwiększenia planu o brakującą kwotę niezbędna do opracowania dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych pomiędzy chodnikiem drogi powiatowej nr 1024R ul. Czarnieckiego, a drogami gminnymi ul. W. Górskiego, ul. por. W. Szenklera w Stalowej Woli”. Pozwoliłoby to rozstrzygnąć postępowanie i umożliwić podpisanie umowy z oferentem - celem realizacji inwestycji. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych dodał, że w dniu 6 lutego 2023 r. wpłynęły dwie oferty. Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu zaproponowała, aby realizacja w/w zadania nastąpiła w ramach aktualnie posiadanego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli planu wydatków. Dodała także, że zwiększenie planu wydatków w 2023 r. może nastąpić po zakończeniu i rozliczeniu zadań określonych w uchwale dotyczącej wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych przyjął do wiadomości propozycję Skarbnika Powiatu. Pan Starosta zarządził głosowanie: **głosy: za** – 5, **przeciw** – 0, **wstrzymujących się** – 0.

*Zarząd Powiatu **zdecydował**, że realizacja zadania pn. „Budowa drogi dla pieszych pomiędzy chodnikiem drogi powiatowej nr 1024R ul. Czarnieckiego, a drogami gminnymi ul. W. Górskiego, ul. por. W. Szenklera w Stalowej Woli” nastąpi w ramach aktualnie posiadanego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stalowej Woli planu wydatków. Jednocześnie poinformowano Dyrektora, iż zwiększenie planu wydatków w 2023 r. nastąpi po zakończeniu i rozliczeniu zadań określonych w uchwale dotyczącej wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022.*

#### **Ad.5. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy Dmowskiego 8 dla Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli na rok budżetowy 2023.**

Łukasz Lebioda, pełniący obowiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Rada Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2023 r. wyraziła zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy Dmowskiego 8 dla Powiatowego Urzędu Pracy na rok budżetowy 2023. Wobec powyższego Zarząd Powiatu może udzielić bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu.

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął Decyzję Nr IMP.2501.1.2023** w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością i udzielił bonifikaty od stawki procentowej 0,3% ustalonej ceny nieruchomości, z tytułu opłaty rocznej trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 8, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działki nr: 268/7 o powierzchni 513 m<sup>2</sup> zabudowanej dwukondygnacyjnym budynkiem o powierzchni użytkowej 828 m<sup>2</sup>, sprawowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli w wysokości 99%. Bonifikata zostaje udzielona zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/343/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. na rok budżetowy 2023.*

**Ad. 6. Decyzja Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy Dmowskiego 2a dla Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli na rok budżetowy 2023.**

Łukasz Lebioda, pełniący obowiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że podobnie jak w wyżej omawianym punkcie, Rada Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2023 r. wyraziła zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ulicy Dmowskiego 2a dla Domu Pomocy Społecznej na rok budżetowy 2023. Wobec powyższego Zarząd Powiatu może udzielić bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu.

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął Decyzję Nr IMP.2501.5.2023** w sprawie udzielenia bonifikaty w opłacie rocznej z tytułu trwałego zarządu nieruchomością i udzielił bonifikaty od stawki procentowej 0,3% ustalonej ceny nieruchomości, z tytułu opłaty rocznej trwałego zarządu nieruchomością położoną w Stalowej Woli przy ul. R. Dmowskiego 2a, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów jako działki nr: 306/1 o powierzchni 2403 m<sup>2</sup> i nr 306/4 o powierzchni 5616 m<sup>2</sup> zabudowanych budynkiem Domu Pomocy Społecznej o powierzchni użytkowej 3057 m<sup>2</sup>, wolnostojącym jednopiętrowym z poddaszem użytkowym, częściowo podpiwniczonym sprawowanym przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli, w wysokości 99%. Bonifikata zostaje udzielona zgodnie z Uchwałą Nr XLVI/344/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. na rok budżetowy 2023.*

**Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali lekcyjnej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli dla Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w celu organizacji szkolenia.**

Łukasz Lebioda, pełniący obowiązki Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśnił, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na oddanie w najem sali lekcyjnej w dniu 4 lutego 2023 r. w godzinach od 9.00 do 17.00 w celu przygotowania ośrodka szkoleniowego w siedzibie szkoły i organizacji szkolenia dla kandydatów na egzaminatorów Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w zakresie egzaminu maturalnego z geografii. Odpłatność za najem wyniesie 260,16 zł netto (320,00 zł brutto).

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

*Zarząd Powiatu **podjął uchwałę Nr 226/1494/2023** w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem sali lekcyjnej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.*

**Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Obrony Narodowej o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w II Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.**

Bożena Karlik, Naczelnik Wydziału Edukacji omówiła projekt uchwały następnie Pan Starosta zarządził głosowanie. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 226/1495/2023 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Obrony Narodowej o udzielenie zezwolenia na utworzenie oddziału przygotowania wojskowego w II Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.

**Ad. 9. Wniosek Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej”.**

Lila Wójcik Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi omówiła wniosek Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej” następnie Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Zarząd Powiatu **pozytywnie rozpatrzył wniosek** Prezesa Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Igrzysk Dzieci i Igrzysk Młodzieży Szkolnej” w okresie od 11 października do 20 grudnia 2022 roku. Zarząd **przyjął sprawozdanie** Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli.

**Ad. 10. Wniosek Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady”.**

Lila Wójcik Główny specjalista Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi omówiła wniosek Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady” następnie Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Zarząd Powiatu **pozytywnie rozpatrzył wniosek** Przewodniczącego Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych szkolnych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży, w ramach Licealiady” w okresie od 11 października do 20 grudnia 2022 r. Zarząd **przyjął sprawozdanie** Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli.

**Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2023 rok.**

Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 226/1496/2023 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2023 rok.

**Ad. 12. Przyjęcie protokołów:**

- Nr 223/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r.

- Nr 224/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r.

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 223/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem wyżej wymienionego protokołu. **Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.**

**Protokół Nr 223/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r. został przyjęty.**

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące protokołu Nr 224/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem wyżej wymienianego protokołu. **Głosy: za - 5, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.**

***Protokół Nr 226/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. został przyjęty.***

**Ad. 13. Wolne wnioski.**

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone.

**Ad. 14. Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Katarzyna Wilk – Mozgawa

**Janusz Zarzeczny**  
Starosta Stalowowolski  
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)